
ZARZĄDZENIE NR 72/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 9 czerwca 2020 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 
1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 72/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 9 czerwca 2020 r.

Dochody budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 18 281,39 350 335,58 0,00 368 616,97
801 Oświata i wychowanie 0,00 348 603,00 0,00 348 603,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

0,00 75 472,00 0,00 75 472,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 0,00 75 472,00 75 472,00

80104 Przedszkola 0,00 273 131,00 0,00 273 131,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 0,00 273 131,00 273 131,00

852 Pomoc społeczna 3 099,73 674,20 0,00 3 773,93

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 650,00 500,00 0,00 2 150,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 650,00 500,00 2 150,00

85216 Zasiłki stałe 1 449,73 174,20 0,00 1 623,93

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 449,73 174,20 1 623,93

855 Rodzina 15 181,66 1 058,38 0,00 16 240,04

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

15 181,66 1 058,38 0,00 16 240,04

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 120,83 2,06 122,89

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 15 060,83 1 056,32 16 117,15

OGÓŁEM DOCHODY 18 281,39 350 335,58 0,00 368 616,97

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 72/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 9 czerwca 2020 r.

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

758 Różne rozliczenia 137 950,00 0,00 22 000,00 115 950,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 137 950,00 0,00 22 000,00 115 950,00

4810 Rezerwy Własne 137 950,00 22 000,00 115 950,00

852 Pomoc społeczna 3 257,75 674,20 0,00 3 931,95

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 650,00 500,00 0,00 2 150,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 650,00 500,00 2 150,00

85216 Zasiłki stałe 1 607,75 174,20 0,00 1 781,95

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 607,75 174,20 1 781,95

855 Rodzina 15 181,66 1 058,38 0,00 16 240,04

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

15 181,66 1 058,38 0,00 16 240,04

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 15 060,83 1 056,32 16 117,15

4580 Pozostałe odsetki Własne 120,83 2,06 122,89

OGÓŁEM WYDATKI I 156 389,41 1 732,581 22 000,001 136 121,99\

BURMISTRZ

<zegorz Ambroziak


